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-złożyć na wezwanie Zamawiającego
Zamawiający:
Gminę Czarna Dąbrówka
        ul. Gdańska 5
           77-116 Czarna Dąbrówka


Wykonawca:
……………………………………
……………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
……………………………………
……………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)


WYKAZ OSÓB, SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
Nazwa Wykonawcy:......................................................................................................................................................................................................... 
Adres Wykonawcy:...........................................................................................................................................................................................................
Oświadczam – oświadczamy*, że do realizacji zamówienia publicznego pn. ……………………………………………..
przewidujemy skierować następujące osoby, umożliwiającą realizację zamówienia na odpowiednim poziomie:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Opis posiadanych kwalifikacji zawodowych
/uprawnienia**
	Doświadczenie zawodowe
	Wykształcenie
	Zakres wykonywanych
czynności
	Podstawa dysponowania osobą***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	



……….………….……., dnia ………….……. r. 
											…………………………………………
       (podpis)
*     niepotrzebne skreślić;
**   należy określić rodzaj i zakres kwalifikacji zawodowych zgodnie z posiadanymi uprawnieniami;
*** należy określić podstawę np. umowa o pracę, zlecenie,  itp.
„Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Unichowie” – znak sprawy GPI.271.4.2019
[bookmark: _Hlk518974005]Inwestycja dofinansowana przez Ministra Sportu i Turystyki  ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF)  w ramach Programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o Charakterze Wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018
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